

# **Dahl Wulf Ejendomme A/S**

Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 76 55 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Nicolas Dahl Wulf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Wulf Ejendomme A/S Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 76 55 07
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Olsen Wulf, formand Casper Jens Wulf Nicolas Dahl Wulf
<b>Direktion</b>	Nicolas Dahl Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.769 t.kr. mod 3.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.110.592</b>	<b>5.777.720</b>
1 Personaleomkostninger	-1.820.715	-1.747.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.534	-8.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.281.343</b>	<b>4.021.761</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.044	-91.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.268.299</b>	<b>3.930.168</b>
2 Skat af årets resultat	-499.019	-865.005
<b>Årets resultat</b>	<b>1.769.280</b>	<b>3.065.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.065.163
Disponeret fra overført resultat	-3.230.720	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.769.280</b>	<b>3.065.163</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.602	34.136
5 Investeringsejendomme	0	26.005.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.602</u>	<u>26.039.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.602</u></b>	<b><u>26.039.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.576.961	0
Andre tilgodehavender	6.201	256.201
Tilgodehavender i alt	<u>6.583.162</u>	<u>256.201</u>
Likvide beholdninger	8.809	20.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.591.971</u></b>	<b><u>276.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.617.573</u></b>	<b><u>26.316.168</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	197.907	3.428.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.697.907</b>	<b>3.928.627</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	352	469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>352</b>	<b>469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.999	80.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.340.575
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	499.136	725.912
Anden gæld	399.179	9.239.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	919.314	22.387.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>919.314</b>	<b>22.387.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.617.573</b>	<b>26.316.168</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	363.464	0	863.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.065.163</u>	<u>0</u>	<u>3.065.163</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.428.627	0	3.928.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.230.720</u>	<u>5.000.000</u>	<u>1.769.280</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>197.907</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.697.907</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.817.803	1.617.834
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.912</u>	<u>129.591</u>
	<b><u>1.820.715</u></b>	<b><u>1.747.425</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	499.136	725.912
Årets regulering af udskudt skat	<u>-117</u>	<u>139.093</u>
	<b><u>499.019</u></b>	<b><u>865.005</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.591	84.643
Andre finansielle omkostninger	<u>453</u>	<u>6.950</u>
	<b><u>13.044</u></b>	<b><u>91.593</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	42.670	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.670</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>42.670</u></b>	<b><u>42.670</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.534	0
Årets afskrivninger	<u>-8.534</u>	<u>-8.534</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-17.068</u></b>	<b><u>-8.534</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>25.602</u></b>	<b><u>34.136</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	26.005.757	18.645.938
Tilgang i årets løb	118.250	34.049.595
Afgang i årets løb	<u>-26.124.007</u>	<u>-26.689.776</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.005.757</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.005.757</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har givet selvskyldnerkaution over for bankgæld i selskaberne; Nicca Invest ApS, Wulf Holding ApS og M.K.D. A/S, der udgør pr. 31. december 2021 i alt 8 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NICCA Invest ApS, CVR-nr. 37082716 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
